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TERIYAKI — Beef Jerky (80g & 125¢g)

TERIYAKI — Jerky De Boeuf
BRAND: McSWEENEY'S

DESCRIPTION: Shelf stable

RETAIL UNIT DETAIL P25673

NET WEIGHT: 80g RETAIL UPC: 7-78918-01193-6
CODE DATING: Best before 1 yr COUNT: n/a

PACKAGE TYPE: Resealable package HANDLING: No refrigeration required
PACKAGE DIMENSIONS (mm) 230 X 178 X 20

PACKAGE DIMENSIONS (in) 9.06 x 7.01 x 0.79

RETAIL UNIT DETAIL

NET WEIGHT: 1259 RETAIL UPC: 7-78918-25685-6
CODE DATING: Best before 1 yr COUNT: n/a

PACKAGE TYPE: Resealable package HANDLING: No refrigeration required
PACKAGE DIMENSIONS (mm) 304 X 179 x 20

PACKAGE DIMENSIONS (in) 1197 x 705 x 0.79

INGREDIENTS: BEEF, SUGAR, MOLASSES POWDER

(MOLASSES, WHEAT STARCH, SOY FLOUR, SOY Nutrition Facts
LECITHIN), SALT, DEXTROSE, SOY SAUCE POWDER Valeur nutritive
(SOYBEANS, SALT, WHEAT, MALTODEXTRIN), Per 1 piece, spprox. (15.0)
HYDROLYZED CORN, SOY AND WHEAT PROTEIN, par 1 morceau, env. (159)
SPICES, SODIUM ERYTHORBATE, SODIUM NITRITE, it s valen oy Ve
SMOKE. Calories / Calories 50

Fat/ Lipides 0.5 g 1 %
INGREDIENTS : BOEUF, SUCRE, POUDRE DE Saturated / saturés 0.3 g
MELASSE (MELASSE, AMIDON DE BLE, FARINE DE +Trans /trans 0 g 2%
SOJA, LECITHINE DE SOJA), SEL, DEXTROSE, Cholesterol | Cholestérol 15 mg
SAUCE SOJA EN POUDRE (FEVES DE SOJA, SEL, Sodium / Sodium 270 mg 11 %
BLE, MALTODEXTRINE), PROTEINES DE MAIS, DE Carbohydrate / Glucides 4 g 1%
SOJA ET DE BLE HYDROLYSEES, EPICES, Fibre / Fibres 0 g 0 %
ERYTHORBATE DE SODIUM, NITRITE DE SODIUM, Sugars /Sucres 4 g
FUMEE. Protein | Protéines 6 g

Vitamin A f Vitamine A 0%
COMMON ALLERGENS: wheat, soy Vitamin C / Vitamine C 0%

Calcium / Calciumm 0%
ATTRIBUTES: NATURALLY SMOKED lron [ Fer 8%
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